

Hlavní identita

Od: "Michal Vysloužil" <mvyslouzil@ostrava.cz>
Komu: "SIS" <info@ostrava.cz>
Odesláno: 25. března 2008 7:22
Předmět: Fw: Prosba o informace

----- Original Message -----

From: "Miroslav Jelinek" <miroslav.jelinek@tomago.net>
To: "Miroslav Jelinek" <miroslav.jelinek@tomago.net>
Sent: Monday, March 24, 2008 4:19 PM
Subject: Prosba o informace

> Dobry den,
> momentalne pracuji na praci, ktera by mimo jine mela obsahovat i
> srovnani vyse poplatku za svoz komunalniho odpadu (s ohledem na velikost
> obce) v ramci cele CR.
>
> Rad bych Vas tedy touto cestou (s odvolanim na zakon c. 106/1999 Sb., o
> svobodnem pristupu k informacim) pozadal o zodpovezeni dvou
> nasledujicich otazek:
> 1) Jaka je aktualni vyse rocniho poplatku za svoz komunalniho
> odpadu ve Vasi obci?
> 2) Jaky je aktualni pocet obyvatel hlasenych k trvalemu pobytu ve
> Vasi obci?
>
> Dekuji Vam za Vas cas, ochotu a spolupraci!
>
> S pratelskym pozdravem
> Miroslav Jelinek
> e-mail: miroslav.jelinek@tomago.net
>
>
> _____ Informace od NOD32 2969 (20080324) _____
>
> Tato zprava byla proverena antivirovym systemem NOD32.
> <http://www.nod32.cz>
>
>

Hlavní identita

Od: "Středisko informacních služeb MMO" <info@ostrava.cz>
Komu: [REDACTED]
Odesláno: 25. března 2008 12:28

Dobrý den,

obdrželi jsme Vaše dotazy k výši ročního poplatku za svoz odpadu s odvoláním na zákon 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tímto Vám sdělujeme, že současná výše poplatku v městě Ostrava činí 498,- Kč na osobu a rok.

Současně upozorňujeme - s odvoláním na § 6, odst. 1 předmětného zákona, že Vámi požadované informace jsou zveřejněné na našich webových stránkách.

Příslušné linky uvádíme níže:

<http://www.ostrava.cz/jahia/Jahia/site/ostrava/ostrava/obcan/pravni-predpisy/vyhlasky/vyhlaska-2007-11>

<http://www.ostrava.cz/jahia/Jahia/site/ostrava/ostrava/obcan/pravni-predpisy/vyhlasky/vyhlaska-2006-15>

<http://www.ostrava.cz/jahia/Jahia/site/ostrava/cache/offonce/ostrava/obcan/pravni-predpisy/vyhlasky/vyhlaska-2005-14>

<http://www.ostrava.cz/jahia/Jahia/site/ostrava/cache/offonce/ostrava/obcan/hledam-informace/pocet-obyvatel>

Hezký den!

A.Hájek
odbor vnitřních věcí,
odd. středisko informačních služeb